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XXV. Der Rath zu Spandow bekundet den von einem Burger der Stadt an
das Kloster Spandow vorgenommenen Verkauf einer Wiese, die er von
allen burgerlichen Lasten befreiet, am 21. Januar 1308.
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noticiam, quod ob dei reuerenciam, principaliter vt quod pro eo preminm divine remuneracionis
in futuro, [eculo capiamus, dedimus et donauimus et per prefentes damus et donamus. donacione
libera proprietatem gquatuor manforum in villa Wultermarke fitorum Capelle fancli Lazari in
campo propeSpandowe fite el pro percollis a deo recipiendis confiructe, quorum guidem man-
forum annalis penfio et eorundem manforum inpheodatio in dicte hofpitalis. vlus per honeftum vi-
rum dominum Bulfonem Gruwelhut, nolire curie dapiferum, pie et racionabiliter efl translata,
Huiusmodi gnorue proprietatem dicto holpitali dedimus perpetuis temporibus ealenus, quatenus no-
bis competebat, habendam et polfidendam pacifice et quiete, et cum omni iure et viilitate. fue
proprietati alleribuntur. Ne autem hoiusmodi factum noftram ab aliquo hominum maxime heredum
noftroram nobis. deficientibus irvitetur, qood tam pie per nos nofcitur inftaoratum, prelentem litte-
ram conleribi fecimus et fGgilli nollri munimihe de noltra certa fciencia et conlenty exprello iulli-
mus roborari, Prefentibus ad hoe rogalis et vocatis, Bullone Gruwelh ot, noliro dapifero pre-
fato, wiperto dicto de Barby, hincekino de Grobene, Bernardo de Crochere. mili-
libus, Slothekino ' noltro Notario et Hermanno plebano de E verswalde, necnon pluribus
aliis fide et teflimonio plurimnm decoratis.  Actum el datam Zpandowe anno domini Millefimo
Trecentelimo VII, Ul Idus Octobris. Nos quoque Bullo, dietus Gruwelhat prefatus, recognolci-
mus omnibus et fingulis, quoram audiencie prefencia deferentur,’ quod dictos quatnor manfos lilos

in villa Waltermarke foluentes annuatim quatuor choros filiginis, XXXII modios tritici, duos «¢ho-
ros ordei, quataor atodios piforym et XXXV pullos, dedimus et prefentibus donamus Capelle holpi-
talis fancti Lazari in campo prope zpandowe pro lepra percallis collizendis confiructe perpetuis
temporum decorfibus libere et com omni fure, quo nobis dicti manf conpetebant, pollidendos ot
habendos, quorom manlorum fructus iam nonfinatos is, ‘qui’ pro tempore Capelle dieti holpitalis
Reetor fuerit et prouifor, colliget et de hiis difponet, quod Gibi pium. videbitor et honeltum. - Re-
nunciantes dictis manlis corum juri et wilitatibus quoad nos et heredes noltros, prout. pollibile
fuerit alque iultum: Sperantes firmiter, ut pro. munere lemporali nobis eterna premia preparentur.
Ut autem huinsmodi ordinacio noftra ob [alutis perpetué meritum concepla et ob dei honorem et
fancti Lazari reuerenciam infiituta el celebrata a nullo hominum et maxime noftrorum heredum
nobis non exiltentibus et de medio [ublatis valeat infirmari, prefentem cedulam ' conleribi fecimus
et ligilli noftri munimine firmiter roborari, Prefentibus militibus et clericis et aliis' Tatis dianis fu-
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perius annotatis. Actum et datum anno et die prenotalis.
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XXV. Der Rath su Spanvow befundet ben won einem Biteaer ver Stadt an vad Klofter
Spanboiy vorgenonmmenen LVerfauf einer Iiefe, vie er vou allen bitvgerlichen Saften Defreiet,
am 21, Janear 1308.

In nomine [ e i. tr. Univerfitas confulum et feabinorum cinitatis [pandow omnibus pre-
fens [eriptum infpectoris notitiam fubfcriptorum. . Quoniam priorom memoriam polteri difficile re=
tinent, utili eautela procuratum eft et necellarie conpertum, ut [uper donationibus uel coemptioni-
bus el [uper aliqua liberiate infiramenta conficiantur auctentica, guibus cum oportunum fuerit
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uerilas conprobetur et dubii goeftio difoluatur. Ea propter ex haram infpectione lillerarim notum
efle wolumus omnibus prefentibus quam fuuris, quod Johannes, noller concinis, Mundeke di-
ctus, dilectis in criflto. fororibus -monalterii fancte marie wirginis apud [pandow, mediante domino
alberto eiuldem loci prepolito, nofltra accedenle noluntale et confenfu, uendidit pro decem et
feptem talentis brandenburgenlium denariorum quoddam pratum vulgari lingua Wele dictom trans
aquam retro pomerium jam dicti monafterii tom, ab oriente verlus occidentem babens in longitu-
dine duo iugera minus nouem virgis,. que wirga wlgariter eyn rude dicitor, led eius latitudo a
dextris el a [iniltris vero flumine uel fluxe aque termipatur.  Hane jam prefatam [ommam decem
¢t leptem talentorum profitemur integraliter elle f[olutam. Nos igitur predicti iohannis noliri con-
ciuis uendilioni et fuorum amicorum prelentibus annuentes, eandem antedictam uenditionem Zratam
et ratam habentes, proprietatem [upradieti prati a cenlu et ab omni iure [ecularis exactionis libe-
ram contalimus et donaunimus fepedicis dilectis in crillo lororibus® inflo proprietatis tylulo perpe-
tuo pollidendamn , Renungiando omni iuri, quod in lepedicto prato habuimus et babere poluimus
literas per prelentes, Vi aulem hec rata el inconuulla permaneant prefentem paginam luper hiis
conleriptam [igilli noftre ciuitatis appenlione -duximus muniendam, fidele teflimoninm tam [piritualiom
gquam [ecularium perfonarum adhibentes, Quorom nomina funt hee:sDominus Johannes de Mor-
zan plebanug in ftaken, Doniinus Nicolaus elanier plebanus in hyelegenfle, Dominus Hyn-
Sacerdotes, el

ricos plebanus in taldorp, Dominus arnoldus Weger plebanus in Lancwiz
arnoldus bochow et Jacobus de Cremmene, Thidericus Gerberti et Hynricus [merchow el paruus
peteas el albertus faber, Johannes langerwilch, albertus lnpus et iacob folle, Thideke lantrider et
Louweke et Johannes [taken et plures alii fide digni. Datum anno .domini M°® (GCCP VIII®, In die

agnelis wirginis et martyris.

Mady vem Oviginale bes Gich  Staatd:-Nrdhives.

XXVIL. Martgrar Wolvemar piebt bem Nathe und der Bitrgerjdaft 31 Spantow bie
Grlaubnip, fid alle 3 Sahre nene Shovpen su wdbhlen, am 19. My 1309,

Nos Woldemarus, Dei gratia Brandenburgenfis, Lulatie et de Landsberg Mar-
chio, Vniverfis et fingulis cum manifelta recognilione tam preflentibus quam futuris cupimus fore
notum, nihilominus proteftanies, Quod fidelibus ac diferetis noltris confulibus univerfisque civibus in
Spandow, talem libertatem donavimus prefentibus et donamuos, quod quibuslibet tribus annis ela-
plis et complelis, novos Scabinos ex propric eorum arbitrio eligere pollunt unanimi et eonlenfu.
In cujus rei teftimonium prefentem dedimus paginam noftri ligilli munimine firmiter roboratam, pre-
lentibus tellibus Domino Bernhardo de Pleszik; Frederico de Alvensleve, Droilekone
el Buffone Gruwelhul militibus et alis quam pluribus fide dignis. Datum Spandow, Anno
Domini milleimo tfecentefimo nono, feria quarta ante Dominicam Palmarum.

Dilfdmann's Gefdidte Seite 134 Rr. 4.

3

	Seite 18
	Seite 19